¶ *Dio su otorga. 8 miento. Quia necessariũ est decretum in alienatione rerum immobiliu minoris. l. nõ solum. & l. ob es. C. de p di. min. & d. l. magis puto. §. non passim. ff. eo. & j. 6. part. titu. i 6. l. 18. & vi. in dic. §. nõ passim. q̄ ver tantur in cau se cognitione & vbi decretũ iudicis interuenit præsumitur omnis solennitas fuisse adhibita & statur venditio ni, nisi pupillus ostendat iudicem falsis allegationibus fuisse circumuentum. vide Specu. titu. de emptione & venditione. §. nunc dicẽdum columna. tercia. versu. & bre uiter. & Bald. ibi in additio. ad eum. & ad de Deciu vbi*

¶ *Dio su otorga. 8 miento. Quia necessariũ est decretum in alienatione rerum immobiliu minoris. l. nõ solum. & l. ob es. C. de p di. min. & d. l. magis puto. §. non passim. ff. eo. & j. 6. part. titu. i 6. l. 18. & vi. in dic. §. nõ passim. q̄ ver tantur in cau se cognitione & vbi decretũ iudicis interuenit præsumitur omnis solennitas fuisse adhibita & statur venditio ni, nisi pupillus ostendat iudicem falsis allegationibus fuisse circumuentum. vide Specu. titu. de emptione & venditione. §. nunc dicẽdum columna. tercia. versu. & bre uiter. & Bald. ibi in additio. ad eum. & ad de Deciu vbi*

¶ *Dio su otorga. 8 miento. Quia necessariũ est decretum in alienatione rerum immobiliu minoris. l. nõ solum. & l. ob es. C. de p di. min. & d. l. magis puto. §. non passim. ff. eo. & j. 6. part. titu. i 6. l. 18. & vi. in dic. §. nõ passim. q̄ ver tantur in cau se cognitione & vbi decretũ iudicis interuenit præsumitur omnis solennitas fuisse adhibita & statur venditio ni, nisi pupillus ostendat iudicem falsis allegationibus fuisse circumuentum. vide Specu. titu. de emptione & venditione. §. nunc dicẽdum columna. tercia. versu. & bre uiter. & Bald. ibi in additio. ad eum. & ad de Deciu vbi*

& intellige de surdo qui omnino non audit: nam si negocia sua per se gerere possit, non egeret curatore. vid. Bar. & Iaso. in l. 1. in princ. vbi & Bar. col. 2. ff. de verb. obli. vult tamen ibi Iaso. col. ff. q. muto & surdo perfecte intelligenti, non debet dari curator. vid. ibi per eum.

Lex. LXI. Forma venditionis facta per procuratorem.

1 a **Señaladamente.** Ad vendendum requiritur speciale mandatum, ut hic vid. l. procurator tuorum. ff. de procurato. & l. si liberam. & ibi Bald. C. quod cum eo.

2 b **El precio.** Hoc ex abundantia videtur: nam ex quo habet facultatem ad vendendum, potest recipere solutionem. vid. per Bar. in l. filia. ff. de solutio.

3 c **Por pagado.** Intelligitur ut & hic dicitur, quod habebat mandatum ad continentium de recepto. ut l. non abstulit. & ibi Bar. de nouatione. & Abb. in c. cum olim. vlt. notab. de offi. d. leg. & est communis opinio doct. in l. 2. §. ff. si cer. pet. Aduertitur: quod communiter in instrumentis procuratoris ad solutionem recipiendam non ponitur hoc, & quotidie videmus admitti confessiones de recepto factas per habentes mandata finitima, absque eo quod ibi sit clausula ad posse contentum in recepto, & lo. de Imo. i. d. c. cum olim. vult id sufficere per motiua quae ibi poteris videre: in practica vero rarius est quod scribetur primus: quia maiori ratione & equitate nititur.